
1

Zarządzenie Nr 134

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 6 grudnia 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 86 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego                   

w  Warszawie z dnia 4 października 2023 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w  Warszawie 

Na podstawie § 20 ust. 2 i 4 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

w związku z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 288 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 

oraz  art.    30 ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2022 r. poz. 854 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W Załączniku „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie” do  Zarządzenia Nr 86 Rektora Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 4 października 2023 r. w sprawie Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie, zwanego dalej Regulaminem, wprowadza się następujące zmiany:

1. w załączniku Nr 1 do Regulaminu:

a) wyrazy: „Pożyczka budowlana wynosi do 30 000 zł.” zastępuje się wyrazami: 

„Pożyczka budowlana wynosi do 35 000 zł.”;

b) wyrazy: „Pożyczka remontowa wynosi do 12 000 zł.” zastępuje się wyrazami: 

„Pożyczka remontowa wynosi do 15 000 zł.”.



2

§ 2

W pozostałym zakresie w Zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2024-12-06T08:18:06+0000
	Michał Jerzy Zasada




